
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 4

28 декември 2015 г.

РЕШЕНИЕ: № 17

ОТНОСНО: Актуализация на поименния състав на Общинския антикорупционен съвет.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общинският съвет  РЕШИ:

Актуализира поименния състав на Общинския антикорупционен съвет, както следва:
Председател – Любомир Младенов Филипов – общински съветник;
и членове:
1. Галя Цветанова Първина – общински съветник;
2. Емил Сталинов Рангелов – общински съветник;
3. Славомир Веселинов Ницов – общински съветник;
4. Камелия Асенова Савова – Секретар община Вълчедръм;
5. Диана Боянова Алексиева – Директор на Дирекция „Финанси – общински бюджет и местни

приходи по ЗМДТ ”;
6. Любомил Иванов Милков – началник на Участък МВР – Вълчедръм;
7. Ганка Христова Михайлова – председател на Пенсионерски клуб „Извор”;
8. Димитър Петков Палански – представител на дребен и среден бизнес.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12. Гласували “за”
– 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Ал.Минин)


